
1 
 

Утвърждавам, 

 
 /П/ 

 
Росен Кожухаров 

Главен секретар на президента 
на Република България          

 
Дата: 11.11.2016 г. 

 
 

П Р О Т О К О Л 
 

от работата на комисия, назначена със Заповед  № ЛС-11-69/ 04.11.2016 г. на Главния 
секретар на президента за разглеждане, оценяване и класиране на офертите, продадени в 
процедура за възлагане на обществена поръчка чрез събиране на оферти с обява с предмет: 
„Доставка на монитор с тактилен екран за нуждите Администрацията на президента“ 

 
 

На 04.11.2016 г., 10:30 ч., в сградата на Администрацията на Президента на 
Република България, бул. “Дондуков” 2, комисия, назначена със Заповед № ЛС-11-69/ 
04.11.2016 г., в състав: 
Председател: Милен Топалов – директор на дирекция „Финансово, стопанско и 

информационно обслужване“ в Администрацията на президента; 
Членове:  1. Татяна Инчовска – главен юрисконсулт в дирекция „Правна“ в 

Администрацията на президента; 
 2. Борис Костов – началник на отдел „Информационно и комуникационно 

обслужване“ в Администрацията на президента; 
проведе заседание за отваряне на офертите на участниците в процедура за възлагане на 
обществена поръчка чрез събиране на оферти с обява с предмет: „Доставка на монитор с 
тактилен екран за нуждите Администрацията на президента”, съгласно публикувана Обява 
№ 02-10-303 (1) от 26.10.2016 г. 
  

Получените оферти са предадени от служител в деловодството на председателя на 
комисия с приемо-предавателен протокол в съответствие с чл. 48, ал. 6 от ППЗОП. След 
запознаване със списъка с участниците в процедурата, председателят и членовете на 
комисията подписаха декларация по чл. 51, ал. 8 от ППЗОП, във връзка с чл. 103, ал. 2 от 
ЗОП. Въз основа на декларираните обстоятелства, председателят и членовете на комисията 
отговарят на изискванията на ЗОП и ППЗОП, поради което комисията започна своята 
работа в посочения състав. 

На заседанието не присъстваха представители на участниците. 

Председателят на комисията откри заседанието. 



2 
 

Председателят обяви, че за участие в процедурата в деловодството на 
Администрацията на президента в определения срок – до 17:30 ч. на 24.10.2016 г., са 
постъпили 3 (три) оферти от следните участници: 

 
Входящ номер Дата и час на 

регистрация 
Участник 

1. Вх. № 02-10-303(3) 03.11.2016 г., 14:47 ч. Атласком ООД, гр. София 

2. Вх. № 02-10-303(4) 03.11.2016 г., 16:00 ч. Контракс АД, гр. София  

3. Вх. № 02-10-303(5) 03.11.2016 г., 16:02 ч. Игъл софтуер ООД, гр. София  

 

Комисията се убеди, че опаковките на офертите са с ненарушена цялост. 
Председателят на комисията отвори офертите по реда на тяхното постъпване и 

обяви ценовите предложения на участниците, съгласно разпоредбите на чл. 97, ал. 3 от 
ППЗОП, както следва: 

1. АТЛАСКОМ ООД – участникът предлага цена за изпълнение на поръчката в 
размер на 19 930,00 (деветнадесет хиляди деветстотин и тридесет) лв. без ДДС 
или 23 916 (двадесет и три хиляди деветстотин и шестнадесет) лв. с ДДС; 

2. КОНТРАКС АД – участникът предлага цена за изпълнение на поръчката в 
размер на 19 735,50 (деветнадесет хиляди седемстотин тридесет и пет лв. и 50 
ст.) лв. без ДДС или 23 682,60 (двадесети и три хиляди шестстотин осемдесет и 
два лв. и 60 ст.) лв. с ДДС; 

3. ИГЪЛ СОФТУЕР ООД – участникът предлага цена за изпълнение на поръчката 
в размер на 19 885,00 (деветнадесет хиляди осемстотин осемдесет и пет) лв. без 
ДДС или 23 862,00 (двадесет и три хиляди осемстотин шестдесет и два) лв. с 
ДДС. 

Членовете на комисията подписаха Предложението за изпълнение на поръчката и 
ценовото предложение на участниците.  

След извършване на горепосочените действия приключи публичната част от 
заседанието на комисията.  

 

I. Констатации на комисията по допустимост на участниците 
Комисията продължи своята работа в закрити заседания в периода 07.11 -

08.11.2016 г. Извърши обстойна проверка на съдържащите се в офертите документи за 
съответствието им с изискванията на ЗОП и изискванията на възложителя, обективирани в 
документацията към обявата. Констатациите на комисията са, както следва: 

1. Участникът – АТЛАСКОМ ООД – е представил всички изискуеми документи по 
допустимост. Комисията провери документите за личното състояние на участника. Същите 
са изготвени и оформени правилно и отговарят на изискванията на възложителя 

Комисията единодушно реши да допусне този участник до следващ етап в 
процедурата – разглеждане на техническото предложение. 

2. Участникът - КОНТРАКС АД – е представил документи по допустимост за 
участие в процедурата. При проверката им се установи, че декларацията за обстоятелствата 
по чл. 54, ал. 1, т. 3-5 от ЗОП (Образец № 3 от документацията към обявата) липсва, въпреки 
че е посочена в описа на документите и е приложена заглавна страница. Всички останали 
документи по допустимост са налични, изготвени и оформени правилно. 



3 
 

С оглед гореизложеното и на основание чл. 54, ал. 8 от ППЗОП, във връзка с чл. 104, 
ал. 4 от ЗОП комисията реши да изиска от този участник да представи в срок от 3 работни 
дни от получаването на писмо за това декларация за обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 3-5 
от ЗОП, изготвени по Образец № 3 от документацията към обявата. 

Комисията реши, че по отношение на личното състояние на участника и по 
допускането до следващ етап в процедурата ще се произнесе след изтичане на определения 
по-горе срок за представяне на допълнителни документи. 

В изпълнение на взетото решение, председателят на комисията изпрати по 
електронна поща писмо с искане за представяне на описания по-горе документ. В 
определения от комисията срок участникът е представил плик с допълнителни документи с 
вх. № 02-10-303 (6)/ 10.11.2016 г., съдържащ липсващата декларация, подписана от 
представляващия дружеството. 

Предвид отстраняването на несъответствието с основанията за допустимост до 
участие в процедурата комисията единодушно реши да допусне този участник до следващ 
етап в процедурата – разглеждане на техническото предложение. 

3. Участникът – ИГЪЛ СОФТУЕР ООД – е представил всички изискуеми документи 
по допустимост. Комисията провери документите за личното състояние на участника. 
Същите са изготвени и оформени правилно и отговарят на изискванията на възложителя 

Комисията единодушно реши да допусне този участник до следващ етап в 
процедурата – разглеждане на техническото предложение. 

 

II. Констатации на комисията по техническото предложение 
На 11.11.2016 г. комисията разгледа техническите предложения на допуснатите 

участници и установи: 
1. Участникът – АТЛАСКОМ ООД – е представил техническо предложение, 

съдържащо всички необходими реквизити, предложения и приложения и констатира, че 
отговаря на изискванията на възложителя. 

2. Участникът - КОНТРАКС АД – е представил техническо предложение, 
съдържащо всички необходими реквизити, предложения и приложения и констатира, че 
отговаря на изискванията на възложителя. 

3. Участникът – ИГЪЛ СОФТУЕР ООД – е представил техническо предложение, 
съдържащо всички необходими реквизити, предложения и приложения и констатира, че 
отговаря на изискванията на възложителя. 

Предвид гореизложеното комисията единодушно реши да допусне и тримата 
участници до следващ етап в процедурата – проверка на ценовото предложение. 

 

III. Констатации на комисията по ценовото предложение 
Комисията разгледа ценовите предложения на участниците и установи: 

1. Участникът – АТЛАСКОМ ООД – е представил ценово предложение, 
съдържащо всички необходими реквизити и предложения и констатира, че отговаря на 
изискванията на възложителя. 

2. Участникът - КОНТРАКС АД – е представил ценово предложение, съдържащо 
всички необходими реквизити и предложения и констатира, че отговаря на изискванията на 
възложителя. 



4 
 

3. Участникът – ИГЪЛ СОФТУЕР ООД – е представил ценово предложение, 
съдържащо всички необходими реквизити и предложения и констатира, че отговаря на 
изискванията на възложителя. 

На основание чл. 72, ал. 1 от ЗОП комисията извърши проверка за наличие на 
предложение с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията 
на останалите участници. Такова не бе установено. 

Предвид гореизложеното комисията единодушно реши да допусне и тримата 
участници до следващ етап в процедурата – класиране. 

 

IV. Класиране на участниците 
След разглеждане на документите от офертите на участниците и решенията, 

обективирани в т. I - III от настоящия протокол, комисията премина към класиране на 
допуснатите оферти, съгласно утвърденият в документация към обява критерий за 
възлагане - „най-ниска цена“.  

Комисията предлага на възложителя, следното класиране: 

1-во място -  КОНТРАКС АД – с предлагана цена в размер на 19 735,50 лв. без ДДС. 
2-ро място – ИГЪЛ СОФТУЕР ООД– с предлагана цена в размер на 19 885,00 лв. 

без ДДС. 
3-то място – АТЛАСКОМ ООД– с предлагана цена в размер на 19 930,00 лв. без 

ДДС. 
 

V. Комисията предлага на възложителя да избере участника КОНТРАКС АД за 
изпълнител в процедура за възлагане на обществена поръчка чрез събиране на оферти с 
обява с предмет: „Доставка на монитор с тактилен екран за нуждите Администрацията на 
президента“. 

 
С извършване на горните действия комисията приключи своята работа. 

Настоящият протокол е съставен и подписан от всички членове на комисията на 
11.11.2016 г. 

На основание чл. 97, ал. 4, изр. второ от ППЗОП протоколът, заедно с цялата 
документация и офертите на участниците се представя на възложителя за утвърждаване. 

 
 

Комисия: 
Председател: _______/П/_____________ 

                       /Милен Топалов/ 
 

Членове: 
1. _________/П/_______________                 2. ________/П/________________ 

/Татяна Инчовска/    /Борис Костов/ 
 


